
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №6» 

город Киров Калужской области

ПРИКАЗ

от 31.08.2023 года №40-15

«О назначении лиц, ответственных 
за организацию и качество горячего питания»

В целях организации и контроля за предоставлением услуг горячего питания 
обучающимся, ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственными лицами за организацию и качество горячего питания 
учащихся в столовой МКОУ «СОШ №6» в 2023-2024 учебном году следующих 
работников:

1. Косенкова Е.В., заведующий производством - ответственность за качество 
питания учащихся.

2. Шабанова О.А., зам. директора по ВР - ответственность за организацию питания 
учащихся. .

3. Тарасова О.О., социальный педагог - ответственность за составление списков
учащихся, получение и выдачу талонов на питание учащимся.

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю зам. директора по ВР на Шабанову
О. А.

Директор

С приказом озн Е.В. Косенкова

А.Р. Воронов

О.О. Тарасова 
О.А. Шабанова


